
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/7-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Рапатовский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Рапатовский 

сельсовет: 

          Хусаинову Гульшат Ахмадитдиновну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Шамсетдинова Ильфака Наилевича - революционный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Самигуллину Расилю Таузиховну - советский одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Юсупова Нияза Ринатовича - кировский одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Авзалдинова Наиля Зифовича - коммунистический одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Батырова Мираса Лазитовича - октябрьский одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Гумерова Лабиба Мазгаровича - ленинский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Тайчинову Ляйсан Тахировну - салаватский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Вахитова Радмира Вазиховича - школьный одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Латыпова Радима Рашитовича - западный одномандатный 

избирательный округ № 10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


